é-::reti (ACO Periferiche) M. 40/2024 Prot. n. 0001252 del 11/12/2024 - [UOR: 51000024 - Classif, I-"

DIPARTIMENTO DI DIRITTO
ED ECONOMIA DELLE ATTIVITA PRODUTTIVE

SAPIENZA

UNIVERSITA DI ROMA

LA DIRETTRICE

Vista la legge 240/2010;
Visto lo Statuto dell'Universita degli Studi di Roma "La Sapienza";

Visto il Regolamento del Dipartimento di Diritto ed Economia delle Attivita Produttive, in particolare articoli
5e9;

Vista la propria Disposizione D.D. n. 35/2024 con prot. n. 1118 del 08/11/2024 di indizione delle elezioni
telematiche delle rappresentanze studentesche nel Consiglio del Dipartimento di Diritto ed Economia delle

Attivita Produttive per il 10 dicembre 2024;

Vista la nomina della Commissione elettorale disposta con proprio provvedimento D.D. n.38/2024 con prot. n.
1232 del 04/12/2024;

Vista la disposizione di pubblicazione delle candidature pervenute entro i termini previsti dal Decreto di
indizione, D.D. n.39/2024 con prot. n. 1236 del 04/12/2024;

Considerata I'affluenza totale degli elettori generata dal sistema elettronico Eligo del 5,14%, e come previsto
all'art. 9 comma 3 del Regolamento del Dipartimento di Diritto ed Economia delle Attivita Produttive, la
riduzione proporzionale del numero degli eletti a n. 4 studenti/studentesse;

Visto il verbale redatto dalla Commissione Elettorale con prot. n. 1248/2024 del 10/12/2024;

DISPONE

la nomina dei Rappresentanti degli studenti e delle studentesse nel Consiglio del Dipartimento di Diritto ed
Economia delle Attivita Produttive per il biennio 2024/2026:

NOMINATIVO PREFERENZE
NONNI ANDREA 11
MONTAGNESE FRANCESCO 8
I[EVOLELLA SILVIA 2
SEVILLA GUZMAN ALEJANDRA PAOLA 1
Roma, 11 dicembre 2024 La Direttrice del Dipartimento

Prof.ssa Paola Paoloni

Eirmato d“\gltal(ﬁnte da'I .
Eatr}ﬁ iqﬁ/ 4 ag49
Universita degli Studi di Roma “La Sapienza”
Dipartimento di Diritto ed Economia delle Attivita Produttive
Via del Castro Laurenziano n. 9, 00161 Roma

direttore.deap@cert.uniroma1.it - deap@uniroma1.it
CF 80209930587 PI 02133771002



https://deap.web.uniroma1.it/
mailto:direttore.deap@cert.uniroma1.it
mailto:deap@uniroma1.it

		2024-12-11T10:34:22+0000
	PAOLA PAOLONI




